

招标控制价

招 标 人： 扬州龙川污水处理有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏盛德量行建设咨询有限公司

(单位盖章)

2025年07月31日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 10787622.85

(大写): 壹仟零柒拾捌万柒仟陆佰贰拾贰元捌角伍分

招 标 人: 扬州龙川污水处理有限
公司
(单位盖章)

造价咨询人: 江苏盛德量行建设咨询
有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 韩春晖
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 刘轶
(签字或盖章)

编 制 人: 朱晨
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 朱宇
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年07月31日

复核时间: 2025年07月31日

樊川镇振兴路、樊富路及周边污水管网完善工程

招标控制价

招 标 人： 扬州龙川污水处理有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏盛德量行建设咨询有限公司

(单位盖章)

2025年07月31日

樊川镇振兴路、樊富路及周边污水管网完
善工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 10787622.85

（大写）： 壹仟零柒拾捌万柒仟陆佰贰拾贰元捌角伍分

招 标 人： 扬州龙川污水处理有限公司
（单位盖章）

造价咨询人：

江苏盛德量行建设咨询有限公司
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： 韩春晖
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： 刘铁
（签字或盖章）

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间： 2025年07月31日

复 核 时 间： 2025年07月31日

建设项目招标控制价表

工程名称：樊川镇振兴路、樊富路及周边污水管网完善工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	樊川镇振兴路、樊富路及周边污水管网完善工程	10787622.85	120000	181904.56	212036.5
合计		10787622.85	120000	181904.56	212036.5

单项工程招标控制价表

工程名称：樊川镇振兴路、樊富路及周边污水管网完善工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土石方工程	2018409.85		30750.15	28084.48
2	振兴路污水管网完善工程	3972295.14	60000	68290.23	83326.94
3	樊富路污水管网完善工程	3363286.89	50000	57845.89	70551.76
4	周边污水管网完善工程	1433630.97	10000	25018.29	30073.32
合计		10787622.85	120000	181904.56	212036.5

单位工程招标控制价表

工程名称：土石方工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1596361.07	
1.1	人工费	365623.62	
1.2	材料费	947407.56	
1.3	施工机具使用费	219106.76	
1.4	企业管理费	40868.71	
1.5	利润	23354.42	
2	措施项目费	67670.5	
2.1	单价措施项目费	5209.26	
2.2	总价措施项目费	62461.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	30750.15	
3	其他项目费	159636.11	
3.1	其中：暂列金额	159636.11	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	28084.48	
5	税金	166657.69	
6	工程造价	2018409.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土石方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		振兴路						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：沥青砼/水泥砼 2、厚度：暂按20cm考虑 3、部位：道路面层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含切缝、破碎、挖除、外运等	m3	540	46. 4	25056	
2	041001002001	拆除人行道	1、材质：沥青砼/水泥砼/面包砖 2、厚度：暂按20cm考虑 3、部位：人行道面层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含切缝、破碎、挖除、外运等	m3	100	46. 4	4640	
3	041001003001	拆除基层	1、材质：灰土 2、厚度：暂按30cm考虑 3、部位：道路基层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含挖除、外运等	m3	810	19. 59	15867. 9	
4	041001003005	拆除基层	1、材质：灰土 2、厚度：暂按20cm考虑 3、部位：人行道基层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含挖除、外运等	m3	100	19. 59	1959	
5	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、材质：混凝土侧石 2、规格：具体详见现场 3、运距：投标人自行考虑 4、备注：包含挖除、外运等	m	360	2. 18	784. 8	
6	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：4m以内	m3	2614. 51	10. 7	27975. 26	
7	040101003002	挖基坑土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：4m以内	m3	336	11. 15	3746. 4	
8	040103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填料材料品种：砂包封 3、备注：具体详见图纸	m3	480. 31	333. 04	159962. 44	
9	040103001002	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填料材料品种：5%水泥土 3、备注：具体详见图纸	m3	2062. 68	64. 78	133620. 41	
10	040103001003	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：一、二类土 3、填方来源、运距：原土	m3	231. 7	14. 97	3468. 55	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：投标人自行考虑	m3	656.13	18.5	12138.41	
		分部小计					389219.17	
		樊富路						
12	041001001002	拆除路面	1、材质：沥青砼/水泥砼 2、厚度：暂按20cm考虑 3、部位：道路面层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含切缝、破碎、挖除、外运等	m3	600	46.4	27840	
13	041001002002	拆除人行道	1、材质：沥青砼/水泥砼/面包砖 2、厚度：暂按20cm考虑 3、部位：人行道面层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含切缝、破碎、挖除、外运等	m3	70	46.4	3248	
14	041001003002	拆除基层	1、材质：灰土 2、厚度：暂按30cm考虑 3、部位：道路基层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含挖除、外运等	m3	900	19.59	17631	
15	041001003006	拆除基层	1、材质：灰土 2、厚度：暂按20cm考虑 3、部位：人行道基层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含挖除、外运等	m3	70	19.59	1371.3	
16	041001005002	拆除侧、平（缘）石	1、材质：混凝土侧石 2、规格：具体详见现场 3、运距：投标人自行考虑 4、备注：包含挖除、外运等	m	800	2.18	1744	
17	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：4m以内	m3	4338.19	10.7	46418.63	
18	040101003003	挖基坑土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：4m以内	m3	224	11.15	2497.6	
19	040103001004	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填料材料品种：砂包封 3、备注：具体详见图纸	m3	1239.75	333.04	412886.34	
20	040103001005	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填料材料品种：5%水泥土 3、备注：具体详见图纸	m3	2846.19	64.78	184376.19	
21	040103001006	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：一、二类土 3、填方来源、运距：原土	m3	147.13	14.97	2202.54	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：投标人自行考虑	m3	1568.87	18.5	29024.1	
		分部小计					729239.7	
		周边区域						
23	041001001003	拆除路面	1、材质：沥青砼/水泥砼 2、厚度：暂按20cm考虑 3、部位：道路面层 4、运距：投标人自行考虑 5、备注：包含切缝、破碎、挖除、外运等	m3	680	46.4	31552	
24	040101002003	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2m以内	m3	423.33	9.15	3873.47	
25	040101002004	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：4m以内	m3	2364.07	10.7	25295.55	
26	040103001007	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填料材料品种：砂包封 3、备注：具体详见图纸	m3	944.56	333.04	314576.26	
27	040103001008	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填料材料品种：5%水泥土 3、备注：具体详见图纸	m3	1139.29	64.78	73803.21	
28	040103001009	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：一、二类土 3、填方来源、运距：原土	m3	478.28	14.97	7159.85	
29	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：投标人自行考虑	m3	1169.83	18.5	21641.86	
		分部小计					477902.2	
		分部分项合计					1596361.07	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：履带式挖掘机 2、机械设备规格型号：1m3以内	项	1	5209.26	5209.26	
		单价措施合计					5209.26	
合 计							1601570.33	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土石方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			30750.15			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	24023.55			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.42	6726.6			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	1601.57			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	3203.14			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	160.16			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	26425.91			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	320.31			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					62461.24			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土石方工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	159636.11		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		159636.11		

暂列金额明细表

工程名称：土石方工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		159636.11	
合计			159636.11	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土石方工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：土石方工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：土石方工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：土石方工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	28084.48		28084.48
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1823667.68	1.3	23707.68
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1823667.68	0.24	4376.8
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1823667.68		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1851752.16	9	166657.69
合计					194742.17

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：土石方工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 土石方工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称： 振兴路污水管网完善工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	2811422. 9	
1. 1	人工费	340795. 64	
1. 2	材料费	1958237. 75	
1. 3	施工机具使用费	315486. 49	
1. 4	企业管理费	131245. 17	
1. 5	利润	65657. 85	
2	措施项目费	408415. 34	
2. 1	单价措施项目费	278632. 99	
2. 2	总价措施项目费	129782. 35	
2. 2. 1	其中：安全文明施工措施费	68290. 23	
3	其他项目费	341142. 29	
3. 1	其中：暂列金额	281142. 29	
3. 2	其中：专业工程暂估	60000	
3. 3	其中：计日工		
3. 4	其中：总承包服务费		
4	规费	83326. 94	
5	税金	327987. 67	
6	工程造价	3972295. 14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：振兴路污水管网完善工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：道路 2、范围：路床恢复范围内	m2	2700	1.96	5292	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：20cm 3、部位：沥青道路	m2	2700	65.39	176553	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30非泵送商品混凝土 2、厚度：30cm 3、备注：包含支模、混凝土浇筑、养护、切缝等	m2	2700	186.92	504684	
4	040203004001	封层	1、材料品种：沥青下封层 2、厚度：0.6cm	m2	2700	9.7	26190	
5	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：中粒式沥青混凝土 2、石料粒径：AC-20 3、厚度：6cm	m2	2700	75.9	204930	
6	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：石油沥青 2、喷油量：0.8kg/m2	m2	2700	3.97	10719	
7	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式沥青混凝土 2、石料粒径：AC-13 3、厚度：4cm	m2	2700	51.76	139752	
8	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：C30砼侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20砼侧石护角	m	360	66.32	23875.2	
9	040901008001	植筋	1、材料种类：Φ14@100cm 2、植入深度：L=50cm	根	1200	16.13	19356	
10	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：高性能聚酯布 2、搭接方式：具体详见图纸	m2	2448	17.14	41958.72	
		分部小计					1153309.92	
		人行道						
11	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：人行道 2、范围：路床恢复范围内	m2	500	2.09	1045	
12	040202002002	石灰稳定土	1、含灰量：5% 2、厚度：15cm 3、备注：沥青道路	m2	500	16.74	8370	
13	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20非泵送商品混凝土 2、厚度：10cm 3、备注：包含支模、混凝土浇筑、养护、切缝等	m2	500	74.98	37490	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：6cm面包砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：3cm M10砂浆	m ²	500	81.14	40570	
		分部小计					87475	
		管网工程						
15	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：150厚中粗砂垫层 2、材质及规格：PE100级实壁排水管DN315（壁厚18.7mm），SDR17系列 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：详见图纸 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：具体详见图纸	m	244	247.11	60294.84	
16	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：150厚中粗砂垫层 2、材质及规格：PE100级实壁排水管DN450（壁厚26.7mm），SDR17系列 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：详见图纸 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：具体详见图纸	m	180	483.94	87109.2	
17	040501008001	水平导向钻进	1、土壤类别：一、二类土 2、材质及规格：PE100级实壁排水管DN450（壁厚33.1mm），SDR13.6系列 3、接口方式：热熔连接 4、泥浆运输：投标人勘察现场，自行考虑报价 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：包含泥浆外运、注浆等工作，具体详见图纸	m	884	1042.9	921923.6	
18	040504002001	混凝土井（井深2.765-3.607m）	1、名称：Φ700混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：上部井筒采用Mb10水泥砂浆砌MU20砖，底部砖砌流槽 4、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 7、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 8、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 9、防护要求：防坠网 10、备注：详见图集苏S01-2021-232，均深H=3m	座	15	5580.42	83706.3	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	040504002002	混凝土井（井深2.82-3.63m）	1、名称：Φ1250混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 4、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 5、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 6、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 7、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 8、防护要求：防坠网 9、备注：详见图集苏S01-2021-234，均深H=3.15m	座	24	8919.35	214064.4	
20	040504002003	混凝土井	1、名称：Φ1000混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：上部井筒采用Mb10水泥砂浆砌MU20砖，底部砖砌流槽 4、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 7、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 8、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 9、防护要求：防坠网 10、备注：详见图集苏S01-2021-233，均深H=2m	座	20	5192.77	103855.4	
21	040504009001	雨水口	1、名称：乙型单算雨水口 2、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：乙型单算盖座 3、垫层、基础材质及厚度：100厚碎石垫层，100厚C30混凝土垫层 4、砌筑材料品种、规格：M10水泥砂浆砌MU20砖 5、砂浆强度等级及配合比：1：2防水水泥砂浆抹面 6、备注：详见图集苏S01-2021-292，深H=1.4m	座	30	1071.3	32139	
22	040504002004	混凝土井	1、名称：井圈加固 2、材料品种、规格、强度等级：Φ12双层钢筋网加固、Φ8钢筋加固 3、备注：具体详见图纸	座	39	1026.76	40043.64	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	040803004001	管道包封	1、名称：管道包封 2、规格：开挖面范围内覆土深度不足0.7m的其他管道 3、混凝土强度等级：C30	m3	20	851.88	17037.6	
24	040501004003	管道检测、试验	1、管道规格：DN300-DN600 2、工作内容：在竣工验收前，需委托有资质的检测单位对完工的新建排水管道实施电视检测（CCTV）和GIS数据测绘，出具检测报告	m	1308	8	10464	
		分部小计					1570637.98	
		分部分项合计					2811422.9	
1	041101005001	井字架	1、井深：2m以内 2、备注：具体详见图纸	座	20	108.14	2162.8	
2	041101005002	井字架	1、井深：4m以内 2、备注：具体详见图纸	座	39	206.79	8064.81	
3	041107002001	排水、降水	1、机械规格型号：轻型井点 2、降排水管规格：投标人根据方案自行考虑	昼夜	49	1456.67	71376.83	
4	010202006001	钢板桩	1、规格、型号：40#A槽钢钢板桩（400*100*10.5），58.928kg/m 2、桩长：6m 3、工作内容：打拔，周期暂按7天计算 4、备注：详见图纸说明	t	256.337	670.12	171776.55	
5	041104003001	施工护栏	1、护栏类型：彩钢板护栏 2、护栏高度：根据规范及现场要求	m	944	26.75	25252	
		单价措施合计					278632.99	
合计							3090055.89	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 振兴路污水管网完善工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			68290.23			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	46350.84			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.4	12360.22			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	9579.17			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	3090.06			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	6180.11			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	309.01			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	50985.92			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	927.02			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					129782.35			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 振兴路污水管网完善工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	281142.29		
2	暂估价	60000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	60000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		341142.29		

暂列金额明细表

工程名称：振兴路污水管网完善工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		281142.29	
合计			281142.29	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：振兴路污水管网完善工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	绿化移栽、恢复	绿化移栽、恢复	60000			
合计			60000			

计日工表

工程名称：振兴路污水管网完善工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称： 振兴路污水管网完善工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称： 振兴路污水管网完善工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	83326.94		83326.94
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3560980.53	2	71219.61
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3560980.53	0.34	12107.33
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3560980.53		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	3644307.47	9	327987.67
合计					411314.61

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：振兴路污水管网完善工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 振兴路污水管网完善工程(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	2376381.37	
1.1	人工费	283038.83	
1.2	材料费	1896323.43	
1.3	施工机具使用费	86219.82	
1.4	企业管理费	73843.26	
1.5	利润	36956.03	
2	措施项目费	351013.03	
2.1	单价措施项目费	241079.66	
2.2	总价措施项目费	109933.37	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	57845.89	
3	其他项目费	287638.14	
3.1	其中：暂列金额	237638.14	
3.2	其中：专业工程暂估	50000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	70551.76	
5	税金	277702.59	
6	工程造价	3363286.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：道路 2、范围：路床恢复范围内	m2	3000	1.96	5880	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：20cm 3、部位：沥青道路	m2	3000	65.39	196170	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30非泵送商品混凝土 2、厚度：30cm 3、备注：包含支模、混凝土浇筑、养护、切缝等	m2	3000	186.92	560760	
4	040203004001	封层	1、材料品种：沥青下封层 2、厚度：0.6cm	m2	3000	9.7	29100	
5	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：中粒式沥青混凝土 2、石料粒径：AC-20 3、厚度：6cm	m2	3000	75.9	227700	
6	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：石油沥青 2、喷油量：0.8kg/m2	m2	3000	3.97	11910	
7	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式沥青混凝土 2、石料粒径：AC-13 3、厚度：4cm	m2	3000	51.76	155280	
8	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：C30砼侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20砼侧石护角	m	800	59.35	47480	
9	040901008001	植筋	1、材料种类：Φ14@100cm 2、植入深度：L=50cm	根	1000	16.13	16130	
10	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：高性能聚酯布 2、搭接方式：具体详见图纸	m2	2448	17.14	41958.72	
		分部小计					1292368.72	
		人行道及其他						
11	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：人行道 2、范围：路床恢复范围内	m2	350	2.09	731.5	
12	040202003001	水泥稳定土	1、水泥含量：5% 2、厚度：15cm 3、备注：人行道	m2	350	8.71	3048.5	
13	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20非泵送商品混凝土 2、厚度：10cm 3、备注：包含支模、混凝土浇筑、养护、切缝等	m2	350	74.98	26243	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：6cm面包砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：3cm M10砂浆	m ²	350	81.14	28399	
		分部小计					58422	
		管网工程						
15	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：150厚中粗砂垫层 2、材质及规格：PE100级实壁排水管DN315（壁厚18.7mm），SDR17系列 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：详见图纸 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：具体详见图纸	m	158	240.55	38006.9	
16	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：150厚中粗砂垫层 2、材质及规格：PE100级实壁排水管DN450（壁厚26.7mm），SDR17系列 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：详见图纸 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：具体详见图纸	m	821	476.65	391329.65	
17	040501008001	水平导向钻进	1、土壤类别：一、二类土 2、材质及规格：PE100级实壁排水管DN450（壁厚33.1mm），SDR13.6系列 3、接口方式：热熔连接 4、泥浆运输：投标人勘察现场，自行考虑报价 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：包含泥浆外运、注浆等工作，具体详见图纸	m	190	1042.9	198151	
18	040504002001	混凝土井（井深2.045-2.826m）	1、名称：Φ700混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：上部井筒采用Mb10水泥砂浆砌MU20砖，底部砖砌流槽 4、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 7、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 8、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 9、防护要求：防坠网 10、备注：详见图集苏S01-2021-232，均深H=2.35m	座	15	4697.46	70461.9	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	040504002002	混凝土井（井深2.18-2.67m）	1、名称：Φ1250混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 4、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 5、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 6、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 7、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 8、防护要求：防坠网 9、备注：详见图集苏S01-2021-234，均深H=2.42m	座	4	6813.79	27255.16	
20	040504002003	混凝土井（井深2.06-2.961m）	1、名称：Φ1000混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：上部井筒采用Mb10水泥砂浆砌MU20砖，底部砖砌流槽 4、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 7、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 8、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 9、防护要求：防坠网 10、备注：详见图集苏S01-2021-233，均深H=2.55m	座	15	6530.56	97958.4	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	040504002006	混凝土井	1、名称：Φ1000混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：上部井筒采用Mb10水泥砂浆砌MU20砖，底部砖砌流槽 4、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 7、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 8、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 9、防护要求：防坠网 10、备注：详见图集苏S01-2021-233，均深H=2m	座	20	5192.77	103855.4	
22	040504009001	雨水口	1、名称：乙型单算雨水口 2、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：乙型单算盖座 3、垫层、基础材质及厚度：100厚碎石垫层，100厚C30混凝土垫层 4、砌筑材料品种、规格：M10水泥砂浆砌MU20砖 5、砂浆强度等级及配合比：1：2防水水泥砂浆抹面 6、备注：详见图集苏S01-2021-292，深H=1.4m	座	30	1071.3	32139	
23	040504002004	混凝土井	1、名称：井圈加固 2、材料品种、规格、强度等级：Φ12双层钢筋网加固、Φ8钢筋加固 3、备注：具体详见图纸	座	39	1026.76	40043.64	
24	040803004001	管道包封	1、名称：管道包封 2、规格：开挖面范围内覆土深度不足0.7m的其他管道 3、混凝土强度等级：C30	m ³	20	851.88	17037.6	
25	040501004003	管道检测、试验	1、管道规格：DN300-DN600 2、工作内容：在工程竣工验收前，需委托有资质的检测单位对完工的新建排水管道实施电视检测（CCTV）和GIS数据测绘，出具检测报告	m	1169	8	9352	
		分部小计					1025590.65	
		分部分项合计					2376381.37	
1	041101005001	井字架	1、井深：2m以内 2、备注：具体详见图纸	座	20	108.14	2162.8	
2	041101005002	井字架	1、井深：4m以内 2、备注：具体详见图纸	座	34	206.79	7030.86	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3	041107002001	排水、降水	1、机械规格型号：轻型井点 2、降排水管规格：投标人根据方案自行考虑	昼夜	98	1427.43	139888.14	
4	010202006001	钢板桩	1、规格、型号：40#A槽钢钢板桩（400*100*10.5），58.928kg/m 2、桩长：6m 3、工作内容：打拔，周期暂按7天计算 4、备注：详见图纸说明	t	56.571	670.12	37909.36	
5	041104003001	施工护栏	1、护栏类型：彩钢板护栏 2、护栏高度：根据规范及现场要求	m	2022	26.75	54088.5	
		单价措施合计					241079.66	
合计							2617461.03	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			57845.89			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	39261.92			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.4	10469.84			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	8114.13			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	2617.46			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	5234.92			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	261.75			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	43188.11			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	785.24			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					109933.37			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	237638.14		
2	暂估价	50000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	50000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		287638.14		

暂列金额明细表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		237638.14	
合计			237638.14	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	绿化移栽、恢复	绿化移栽、恢复	50000			
合计			50000			

计日工表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	70551.76		70551.76
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3015032.54	2	60300.65
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3015032.54	0.34	10251.11
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3015032.54		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	3085584.3	9	277702.59
合计					348254.35

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：樊富路污水管网完善工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 樊富路污水管网完善工程(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	955889.66	
1.1	人工费	181722.65	
1.2	材料费	699531.99	
1.3	施工机具使用费	15466.33	
1.4	企业管理费	39418.31	
1.5	利润	19750.38	
2	措施项目费	223705.82	
2.1	单价措施项目费	176159.75	
2.2	总价措施项目费	47546.07	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	25018.29	
3	其他项目费	105588.97	
3.1	其中：暂列金额	95588.97	
3.2	其中：专业工程暂估	10000	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	30073.32	
5	税金	118373.2	
6	工程造价	1433630.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程（沥青道路）						
1	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：道路 2、范围：路床恢复范围内	m2	200	1.96	392	
2	040202003001	水泥稳定土	1、水泥含量：5% 2、厚度：30cm 3、备注：沥青道路	m2	200	17.04	3408	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：20cm 3、部位：沥青道路	m2	200	65.39	13078	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30非泵送商品混凝土 2、厚度：20cm 3、备注：包含支模、混凝土浇筑、养护、切缝等	m2	200	129.85	25970	
5	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：石油沥青 2、喷油量：0.8kg/m2	m2	200	3.97	794	
6	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：细粒式沥青混凝土 2、石料粒径：AC-13 3、厚度：5cm	m2	200	64.77	12954	
7	040901008001	植筋	1、材料种类：Φ14@100cm 2、植入深度：L=50cm 3、备注：工程量暂估	根	100	16.13	1613	
8	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：高性能聚酯布 2、搭接方式：具体详见图纸 3、备注：工程量暂估	m2	150	17.14	2571	
		分部小计					60780	
		道路工程（混凝土道路）						
9	040202001003	路床（槽）整形	1、部位：道路 2、范围：路床恢复范围内	m2	3200	1.96	6272	
10	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C35非泵送抗折 4.5MPa商品混凝土 2、厚度：15cm 3、备注：包含支模、混凝土浇筑、养护、切缝、压纹、刻纹等	m2	3200	102.86	329152	
11	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：C30砼侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20砼侧石护角	m	80	66.8	5344	
12	040901008002	植筋	1、材料种类：Φ14@100cm 2、植入深度：L=50cm	根	1200	16.13	19356	
		分部小计					360124	
		管网工程						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：150厚中粗砂垫层 2、材质及规格：实壁排水管DN225（壁厚10.8mm），SDR21系列，SN8 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：详见图纸 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：具体详见图纸	m	590	130.54	77018.6	
14	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：150厚中粗砂垫层 2、材质及规格：实壁排水管DN315（壁厚15mm），SDR21系列，SN8 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：详见图纸 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：具体详见图纸	m	612	220.74	135092.88	
15	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：150厚中粗砂垫层 2、材质及规格：实壁排水管DN450（壁厚21.5mm），SDR21系列，SN8 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：详见图纸 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、备注：具体详见图纸	m	10	410.82	4108.2	
16	031001006001	塑料管	1、安装部位：室外污水立管 2、材质、规格：PVC管DN160	m	160	61.43	9828.8	
17	040501016001	砌筑方沟	1、断面规格：300*600mm 2、垫层、基础材质及厚度：10cm级配碎石垫层 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10砖 4、混凝土强度等级：C25 5、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 6、勾缝、抹面要求：1：2水泥砂浆内外粉刷 7、盖板材质及规格：54cm*35cm*10cmC25砼盖板 8、备注：具体做法详见图纸	m	50	519.78	25989	
18	040504002001	混凝土井（井深0.8-1.5m）	1、名称：600*600混凝土方井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C15素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：底部砖砌流槽采用M10水泥砂浆砌MU10砖 4、抹面要求：20厚M10防水水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井筒材质及规格：150厚C30钢筋混凝土井壁 7、井盖、井圈材质及规格：Φ600重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 8、备注：详见图集苏20S515-P326，均深H=1.19m	座	21	2170.46	45579.66	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	040504002005	混凝土井（井深1.57-2.72m）	1、名称：Φ700混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：上部井筒采用Mb10水泥砂浆砌MU20砖，底部砖砌流槽 4、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 7、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 8、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 9、防护要求：防坠网 10、备注：详见图集苏S01-2021-232，均深H=2.1m	座	34	4295.06	146032.04	
20	040504002027	混凝土井	1、名称：Φ1000混凝土污水检查井 2、垫层、基础材质及厚度：100厚C20素混凝土垫层，150厚钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：上部井筒采用Mb10水泥砂浆砌MU20砖，底部砖砌流槽 4、抹面要求：：砖砌井筒内部采用20厚聚合物水泥砂浆，外部采用1：2防水水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井筒材质及规格：250厚C30钢筋混凝土井壁 7、井盖、井圈材质及规格：Φ700重型球墨铸铁防盗井盖（D400级） 8、踏步材质、规格：包塑钢爬梯 9、防护要求：防坠网 10、备注：详见图集苏S01-2021-233，均深H=2m	座	10	5221.04	52210.4	
21	040504009001	雨水口	1、名称：乙型单算雨水口 2、雨水箐子及圈口材质、型号、规格：乙型单算盖座 3、垫层、基础材质及厚度：100厚碎石垫层，100厚C30混凝土垫层 4、砌筑材料品种、规格：M10水泥砂浆砌MU20砖 5、砂浆强度等级及配合比：1：2防水水泥砂浆抹面 6、备注：详见图集苏S01-2021-292，深H=1.4m	座	3	1071.38	3214.14	
22	040504008001	整体化粪池	1、名称：化粪池清淤 2、备注：包含化粪池盖板反复掀盖、恢复、淤泥外运等费用	座	11	61.86	680.46	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	040504002026	隔油池	1、名称：钢筋混凝土隔油池 2、规格、型号：长2.36m*宽1.36m*高1.7m，壁厚0.18m 3、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C10素砼垫层 4、混凝土强度等级：C25砼 5、盖板材质、规格：C25预制盖板 6、井盖、井圈材质及规格：Q235-B花纹钢板 7、井深：暂按1.7m 8、备注：具体详见图集04S519-GG-2S	座	2	6365.12	12730.24	
24	040504002004	混凝土井	1、名称：井圈加固 2、材料品种、规格、强度等级：4根Φ12钢筋加固、Φ8钢筋加固 3、备注：具体详见图纸	座	38	230.1	8743.8	
25	040501004003	管道检测、试验	1、管道规格：DN300-DN600 2、工作内容：在工程竣工验收前，需委托有资质的检测单位对完工的新建排水管道实施电视检测（CCTV）和GIS数据测绘，出具检测报告	m	622	8	4976	
26	040501004005	管道检测、试验	1、管道规格：<DN300 2、工作内容：在工程竣工验收前，需委托有资质的检测单位对完工的新建排水管道实施潜望镜检测（QV）和GIS数据测绘，出具检测报告	m	590	2	1180	
		分部小计					527384.22	
		其他工程（围墙恢复）						
27	010401003001	砖砌围墙	1、墙体类型：砖砌围墙 2、垫层材质、规格：150厚C25混凝土垫层 3、砖品种、规格、强度等级：MU15混凝土实心砖 4、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5、抹面要求：1：2水泥砂浆抹面 6、涂料类型：弹性涂料饰面两遍 7、备注：具体详见图纸	m	8	950.18	7601.44	
		分部小计					7601.44	
		分部分项合计					955889.66	
1	041101005001	井字架	1、井深：2m以内 2、备注：具体详见图纸	座	36	108.14	3893.04	
2	041101005002	井字架	1、井深：4m以内 2、备注：具体详见图纸	座	19	206.79	3929.01	
3	041107002001	排水、降水	1、机械规格型号：轻型井点 2、降排水管规格：投标人根据方案自行考虑	昼夜	70	1478.51	103495.7	
4	041104003001	施工护栏	1、护栏类型：彩钢板护栏 2、护栏高度：根据规范及现场要求	m	2424	26.75	64842	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		单价措施合计					176159.75	
合计							1132049.41	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			25018.29			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	16980.74			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.4	4528.2			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	3509.35			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	1132.05			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	2264.1			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	113.2			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	18678.82			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	339.61			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					47546.07			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	95588.97		
2	暂估价	10000		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	10000		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		105588.97		

暂列金额明细表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		95588.97	
合计			95588.97	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	绿化移栽、恢复	绿化移栽、恢复	10000			
合计			10000			

计日工表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	30073.32		30073.32
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1285184.45	2	25703.69
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1285184.45	0.34	4369.63
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1285184.45		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1315257.77	9	118373.2
合计					148446.52

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：周边污水管网完善工程(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 周边污水管网完善工程(004)

[illegible]